В Министерство природных ресурсов и

экологии Республики Дагестан

Исх. № 559 от «06» июля 2022 г.

В связи с проведением общественных слушаний по объекту:

Наименование объекта: Проектирование полигона захоронения не пригодных для переработки

ТКО производительностью 120 тыс. тонн ТКО в год

Адрес: Республика Дагестан, Дербентский район, земельный участок с кадастровым номером

05:07:000085:232

просим на официальном сайте Министерства природных ресурсов и экологии Республики

Дагестан (официальном сайте органа исполнительной власти соответствующего субъекта

Российской Федерации в области охраны окружающей среды) разместить уведомление о

проведении общественных обсуждений.

Информация об общественных обсуждениях представлена в приложении к письму:

1. Уведомление_полигон_Дербентский район в word

С уважением,

Заместитель генерального

директора по проектированию

ООО «СК «Гидрокор»

Осипов Ю.В.